
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/298/2022 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karty Nauczyciela oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mycielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d 

i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1930 ze zm. ), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Mycielin uchwala co następuje:  

§ 1. W § 2 uchwały Nr XLVII/219/2018 Rady  Gminy  Mycielin z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego, nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karty Nauczyciela  oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Mycielin 

zmienionej uchwałą Nr XLVII/295/2022 Rady Gminy Mycielin z dnia 21 lipca 2022r.: 

1) ust. 1 w tabeli skreśla się pkt 4, 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Nauczycielom, którym powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkół prowadzonych przez 

Gminę Mycielin, w zależności od wielkości i typu szkół oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, do wysokości 

wymiaru określonego w tabeli: 

L.p. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć  

1 

Nauczyciel, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora 

szkoły podstawowej: 

a)do 8 oddziałów 

b)9 i więcej oddziałów 

 

 

5 

4 

”; 

3) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Wymiar godzin zajęć ustalony w ust. 4 stosuje się odpowiednio do 

nauczycieli, którym powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły, z tym że obowiązuje on od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

obowiązków”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 6249



4) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „ 6. Organ prowadzący szkołę, może w uzasadnionych przypadkach zwolnić 

nauczyciela, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły, od realizacji  tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o którym mowa w ust. 4, w całości lub części, jeżeli warunki 

funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań nauczyciela, któremu powierzono pełnienie 

obowiązków dyrektora szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6249


		2022-09-06T11:14:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




